



## BLR di R. Nocerino

CORSO UMBERTO I, 28 - 80056 ERCOLANO (NA) - ITALY  
 Tel. 0817775366 / 3333804476  
 e-mail: info@blrnocerino.it Internet: w w w .blrnocerino.it  
 C.F. NCRRFL78B22C129Y P.Iva 09437091219

Preventivo nr. **17** del **30/10/2024**

### Destinatario

CNR ISTITUTO PER LA PROTEZIONE  
 SOSTENIBILE DELLE PIANTE  
 PIAZZALE ENRICO FERMI 1  
 80040 PORTICI (NA)

C.F. 80054330586 P.Iva 02118311006

### Destinazione

CNR ISTITUTO PER LA PROTEZIONE SOSTENIBILE  
 DELLE PIANTE  
 PIAZZALE ENRICO FERMI 1  
 80040 PORTICI (NA)

| Codice | Descrizione                             | Quantità | Prezzo    | Sconto | Importo    | Iva  |
|--------|---|----------|-----------|--------|------------|------|
|        | MANNALIN A 20/5/10                      | 4 SA     | € 56,0000 |        | € 224,00   | 4sp  |
|        | MANNALIN B 8/16/24                      | 4 SA     | € 68,0000 |        | € 272,00   | 4sp  |
|        | RETE ANTIAFIDI BIANCA                   | 200 MQ   | € 1,3000  |        | € 260,00   | 22sp |
|        | RETE ANTIAFIDI NERA                     | 200 MQ   | € 1,2000  |        | € 240,00   | 22sp |
|        | VASO COLTIVAZIONE N. D. 15              | 250 pz   | € 0,8000  |        | € 200,00   | 22sp |
|        | SOTTOCASSETTA 1 MT                      | 20 pz    | € 9,8000  |        | € 196,00   | 22sp |
|        | SOTTOVASO D 30                          | 250 pz   | € 1,5000  |        | € 375,00   | 22sp |
|        | KIT IRRIGAZIONE A GOCCIA X PUNTO GOCCIA | 250 pz   | € 5,5000  |        | € 1.375,00 | 22sp |
|        | CESOIA PRO BRIX                         | 4 pz     | € 48,0000 |        | € 192,00   | 22sp |
|        | FODERO X CESAIA                         | 12 pz    | € 8,5000  |        | € 102,00   | 22sp |
|        | TERRICCIO BIO 70 LT                     | 80 SA    | € 11,0000 |        | € 880,00   | 4sp  |
|        | SEMI MIX ORTAGGO 0,5 KG                 | 12 pz    | € 8,5000  |        | € 102,00   | 10sp |
|        | TORBA 250 LT                            | 80 SA    | € 19,5000 |        | € 1.560,00 | 4sp  |
|        | LUMACHICIDA BIO 1KG                     | 4 pz     | € 7,0000  |        | € 28,00    | 22sp |
|        | SPAGO 100 2,4KG CIRCA                   | 60 pz    | € 12,0000 |        | € 720,00   | 22sp |
|        | FASCETTE STR. 2,9X300B                  | 40 pz    | € 3,0000  |        | € 120,00   | 22sp |
|        | FASCETTE STR. 3,6X400 B                 | 40 pz    | € 3,6000  |        | € 144,00   | 22sp |
|        | GUANTI DA LAVORO NITRX 12 PZ            | 10 CF    | € 29,5000 |        | € 295,00   | 22sp |
|        | FILM POLIETILENE NEU.                   | 150 kg   | € 6,5000  |        | € 975,00   | 22sp |
|        | FLOWERSTIK 40CM 100PZ                   | 30 CF    | € 19,0000 |        | € 570,00   | 22sp |
|        | CANNA DI BAMBOO A106 250PZ              | 10 CF    | € 63,0000 |        | € 630,00   | 22sp |
|        | VASO D 10 100 PZ                        | 100 CF   | € 18,0000 |        | € 1.800,00 | 22sp |

### Pagamento:

### Acconto:

Tot. imponibile € 11.260,00  
 Tot. Iva € 1.936,48  
**Tot. documento € 13.196,48**  
 Iva a carico del cess./committ. € -1.936,48

**Tot. dovuto € 11.260,00**